
11. melléklet 
 

Sírhely megváltási díjak 

 
  Első megváltás Újra megváltás 

Sírhely megnevezés Használati idő Használati díj Használati díj 
 év (Ft)+ÁFA (Ft)+ÁFA 

Felnőtt egyes  
                      hantos 
                      hant nélküli 

 
25 

 
8.500 

      8.120 

 
12.850 
10.260 

Felnőtt kettes 
                      hantos 
                      hant nélküli 

 
25  

 
16.120 
13.780 

 
25.650 
22.260 

Gyermek sírhely  
(10 éves korig) 

25 ingyenes 12.000 

Urna sírhely hant nélküli 
                     egyes 
                     kettes 

10 
 

 
8.520 

13.800 

 
17.150 
27.560 

Urnafülke 10 17.150 20.530 
Családi urnafal  4 főig 
 6 főig 

60 
 

10.390 
13.780 

13.780 
17.150 

Sírbolt hely 2 fős 
 4 fős 
                    5-10 főig 

60 37.650 
51.400 
85.630 

51.400 
56.650 

102.600 
Sírbolt hely 2 fős 
 4 fős 
                    5-10 főig 

100 75.370 
102.600 
171.370 

102.600 
119.970 
205.830 

Sírkápolna hely 60 85.700 120.330 
Rétbe temetkezés 
hant nélküli  egyes 
                    kettes 

25  
8.500 

19.300 

 
17.150 
42.750 

Hamvak szétszórása --- 17.150        --- 

 

 

 

                                                           
1 A mellékleteket módosította a 11/2002.(III.20.), 5/2003.(II.12.) , 2/2004.(II.11.), 11/2005.(III.1.) (2005. évi 
költségvetésről szóló), 3/2006.(II.20.) /2006. évi költségvetésről/, hatályos: 2006. március 1., 11/2008.(II.27.), 
hatályba lép: 2008. március 1., 36/2011.(IX. 12.) R., hatályba lép: 2011. szeptember 13., 7/2013. (II. 20.) R., 
hatályba lép: 2013. február 21-én 



 
22. melléklet 

 
A temetői létesítmények igénybevételéért a temetkezési szolgáltatók által 

fizetendő díjak 
 

 
1. Ravatalozó és kellékeinek díja:  
1.1. Hagyományos földbe temetés esetén:  12.170,- Ft + áfa.  
1.2. Hamvasztásos elhelyezések esetén:     9.015,- Ft + áfa  
 
2. Halotthűtők igénybevételi díja:   900,- Ft/nap+áfa.  
(elhelyezéstől elszállításig, ill. eltemetésig személyenként) 

                                                           
2 Módosította a 11/2005.(III.1.) (2005. évi költségvetésről szóló), 3/2006.(II.20.) /2006. évi költségvetésről/ 
hatályba lép: 2006. március 1., 34/2006.(IX.1.) R., hatályba lép: 2006. szeptember 1., 11/2008.(II.27.), hatályba 
lép: 2008. március 1., 12/2009.(III.31.) R., hatályba lép: 2009. április 1., 36/2011.(IX. 12.) R., hatályba lép: 
2011. szeptember 13., 7/2013. (II. 20.) R., hatályba lép: 2013. február 21., 20/2016. (III. 31.) R., hatályba lép: 
2016. április 1.     



33. melléklet 
 

 
A temetőben vállalkozásszerűen munkát végzők által fizetendő temető-fenntartási 

hozzájárulás 
 
 
Sírbolt építése esetén         425,-Ft+áfa  
Sírkő bontás, állítás, átdolgozás, tisztítás esetén:  

• vállalkozók és kőfaragó kisiparosok részére naponként:   425,-Ft+áfa  
betűvésés síremlékre (név, évszám):       425,-Ft+áfa  
 

 
 

 
 

                                                           
3 Módosította a 11/2005.(III.1.) (2005. évi költségvetésről szóló), 3/2006.(II.20.) /2006. évi költségvetésről/, 
hatályba lép: 2006. március 1.. 34/2006.(IX.1.) R., hatályba lép: 2006. szeptember 1., 11/2008.(II.27.), hatályba 
lép: 2008. március 1., 12/2009.(III.31.) R., hatályba lép: 2009. április 1., 36/2011.(IX. 12.) R., hatályba lép: 
2011. szeptember 13., 7/2013. (II. 20.) R., hatályba lép: 2013. február 21., 20/2016. (III. 31.) R., hatályba lép: 
2016. április 1.     



 
4. melléklet4 

 

                                                           
4 Beiktatta az 54/2005.(IX.29.) R., módosította a 11/2008.(II.27.), hatályba lép: 2008. március 1. , 1/2010.(I.29.) 
R., hatályba lép: 2010. február 1. , hatályon kívül helyezte a 36/2011.(IX. 12.) R., hatályba lép: 2011. szeptember 
13.  


